香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

壹傳媒有限公司
(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00282)

有關建議出售一間附屬公司

之

終止諒解備忘錄

茲提述壹傳媒有限公司（「本公司」）日期為 2021年 4月 19日之公告（「該公

告」），內容有關建議出售目標公司全部已發行股本。除文義另有所指外，本公

告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，經考慮買方表明的要約後，本公司董事認為按照買方表明的條件進

行建議出售將不符合本公司的利益。因此，於 2021年 4月 28日（交易時段後），

本公司與買方簽署了有關諒解備忘錄的終止通知，據此，雙方已同意自 2021 年

4 月 28 日起終止諒解備忘錄，並任何一方均不承擔任何在諒解備忘錄項下對目

標公司的股權交易的義務和責任（某些有關機密性、費用和禁止挖角的規定則除

外）。

買方須於終止諒解備忘錄之日起三個工作日內將收到的機密資料的正本、副本或

任何形式的複製品退還給本公司，或按照指示銷毀。諒解備忘錄中的保密義務自

其終止之日起計三年仍有效。

董事會認為，終止諒解備忘錄符合本公司及本公司股東之整體利益，且對本集團

之現有業務或財務狀況概無重大不利影響。

承董事會命

行政總裁及執行董事

張劍虹

香港，2021年 4月 28日

於本公告日期，董事會包括：

非執行董事：

葉一堅先生（主席）

執行董事：

張劍虹先生

周達權先生

陳裕鑫先生

獨立非執行董事：

Louis Gordon Crovitz 先生

Mark Lambert Clifford 博士

林中仁先生